בניין הייטק בעלות של 30 מיליון שקל שנבנה בימים אלה והסתיים השנה ויקלוט עוד עובדים, לצד פיתוח תיירות ומיזמים תיירותיים שמעסיקים עובדים לצד יזמות של עסקים קטנים ולצד ליווי של המועצה וגם מינוי של רכזת עסקים קטנים ומענקים לעסקים קטנים,

פרוטוקול ישיבת מליאה חגיגית מיום רביעי 21 נובמבר 2018 י"ג כסליו ה'תשע"ט

תכניות עסקיות וכן הלאה, ולאחרונה גם קליטת מנהל לאזור התעשייה, השקעות פיתוח באזור התעשייה, מאבק שניהלנו להוזלת מגרשי התעשייה בירוחם, מגרש לתעשייה עלה 200 אלף שקל ליום והיום הוא עולה 40 אלף שקל. דונם לתעשייה. אבל הפיתוח הכלכלי הוא אתגר עצום, הוא אתגר לשלב גם נשים וגם צעירים בסיכון וגם את הקהילה החרדית ועוד קבוצות שצריך להתמקד בהן.

לירוחם יש שם טוב במשרדי הממשלה ואמון ואל תתבלבלו, ראש הממשלה היה פה בוועידת הנגב וגמר את ההלל על ירוחם וגמר את ההלל באוזני על ירוחם ונשיא המדינה פרס חגג פה את יום הולדתו ה-89 ומיד אחר כך חופשה, שנה לפני שנפטר, היה פה יומיים עם המשפחה. ריבלין הגיע לכאן רגע לפני שנבחר ומיד לאחר שנבחר. החלטות הממשלה,

פרוטוקול ישיבת מליאה חגיגית מיום רביעי 21 נובמבר 2018 י"ג כסליו ה'תשע"ט

היחס של ראשי המדינה לירוחם הם לא ביטוי לזה שאנחנו מאותה מפלגה. הם ביטוי לעבודה של אנשי המקצוע, ליסודיות, לאופי, לגאווה המקומית והירוחמית. כל זה לא היה יכול לקרות בלי האנשים שיושבים מולכם. עיר שאין לה חברי מועצה ראויים ומתפקדים אין לה תקווה.

אני אחרון ממנהגי אבל ברשותכם, אני לא התקשרתי אחרי הבחירות לטל כדי להגיד לה מזל טוב כי אני חשבתי שהכי ראוי זה להגיד את זה בקרב כל הציבור בירוחם, כדי שתבינו מה הוא צו פיוס שראש הרשות דיבר עליו. אז אני מאחל לטל היקרה הרבה הרבה הרבה מזל טוב והצלחה ואני רוצה להגיד לך שגם אם אני לא בפוליטיקה, אני תמיד אעמוד לרשותך ולטובת הישוב הזה.

פרוטוקול ישיבת מליאה חגיגית מיום רביעי 21 נובמבר 2018 י"ג כסליו ה'תשע"ט

לחברי המועצה אני מאחל הרבה הרבה הצלחה. נכנסתי נקי ואני יוצא נקי ואני ממש מודה לכם.
תודה רבה.

מנהל טקס:

רגע, מיכאל. עוד טקס קצר. אנחנו נוהגים לעשות טקס הענקת המפתח אז זו ההזדמנות לתת למיכאל את מפתח העיר, להעניק לטל אוחנה, ראש המועצה הנבחרת. אבל פני שהוא מעניק, כתבנו גם משהו: הגיעה השעה, רגע העברת המפתחות.

תודה. לסיום אני מבקש לומר, רבות בנות עשו חיל ואת עלית על כולנא. אמי הצדיקה והיקרה, זיכרונה לברכה, שהלכה לעולמה לפני כחודשיים, תודה אמא יקרה על שלימדת אותנו מה הם ערכים, טובנות, חינוך למופת, אהבת חניס, מתן בסתר.

פרוטוקול ישיבת מליאה חגיגית מיום רביעי 21 נובמבר 2018 י"ג כסליו ה'תשע"ט

השרשת מורשת עצומה ומלאה בקדושה טהורה. תודה אמא על הכול, יהי זכרך ברוך. תודה תושבי ירוחם היקרים, נמשיך לאהוב איש את רעהו ובהצלחה למועצת ירוחם הנבחרת.

מנהל טקס:

תודה לדני לוגסי ואני רוצה להזמין את אריה דוקרקר, בבקשה.

מר אריה דוקרקר:

ערב טוב תושבי ירוחם, מיכאל ביטון, ראש המועצה היוצא, טל אוחנה ראש המועצה הנכנס, הרב שלו, לכל חברי לסיעת אמ.

אנו נפעל בשקיפות מלאה וניתן דין וחשבון לציבור הרחב. אנחנו באנו לעבוד בהתנדבות מלאה למען תושבי ירוחם. אני מאחלת בהצלחה לכולנו. אני וכל הקשרים הענפים והגדולים שיש לי בליכוד לרשותכם תמיד. תודה רבה.

מנהל טקס:

פרוטוקול ישיבת מליאה חגיגית מיום רביעי 21 נובמבר 2018 י"ג כסליו ה'תשע"ט

ועכשיו אני רוצה להביא את הסעיף האחרון במליאה ומעביר לראש המועצה, הגברת טל אוחנה, לנהל את הסעיף האחרון ולקבל החלטה.

גב' טל אוחנה:

בהתאם לסעיף 5 א' לצו המועצות המקומיות, אני מביאה להצבעה את מועד המליאות מן המניין שנקבע ליום ראשון בשבוע הראשון לכל חודש קלנדרי. מי שבעד המועד הזה שירים את ידו.